
 

Decreto Dirigenziale n. 109 del 03/04/2014

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO PER LA COSTITUZIONE DI UNA LONG LIST DI TECNICI ED

ESPERTI ESTERNI ALL'AMMINISTRAZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI

COLLABORAZIONE. RETTIFICHE AL D.D. N. 65 DEL 03/03/2014. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  14 Aprile 2014



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO 
a) Che, con Decreto Dirigenziale n. 679 del 10/12/2013, la Direzione Generale 11 - Istruzione, 

Formazione, Lavoro e Politiche Giovanili ha approvato un Avviso Pubblico per la costituzione di una 
long list di tecnici ed esperti esterni all’amministrazione regionale per il conferimento di incarichi di 
collaborazione; 

b) Che il predetto avviso pubblico, successivamente integrato con Decreto Dirigenziale n. 936 del 
20/12/2013, prevedeva il termine del 30° giorno dal la pubblicazione sul BURC, avvenuta il 
23/12/2013, per la presentazione di candidature; 

c) Che, con D.D. n. 65 del 03/03/2014 si è provveduto ad approvare gli elenchi delle domande 
pervenute e delle domande escluse; 

 

CONSIDERATO  
a) Che gli elenchi allegati al suddetto D.D. n. 65 del 03/03/2014 contengono alcuni errori materiali; 
b) Che, particolare, il Dott. Iovino Francesco, nato a Benevento il 22/01/1976 è stato, per mero errore 

materiale, iscritto nell’elenco di cui all’Allegato 1 - Laureati come Iovine Francesco; 
c) Che il dott. Bruno Gentile, nato a Napoli il 19/09/1957 è stato, per mero errore materiale, iscritto 

nell’elenco di cui all’Allegato 1 - Laureati con la data di nascita 09/09/1957; 
d) Che, inoltre, la Sig.ra Assini Anna, nata a Napoli il 31/03/1976 è stata, per mero errore materiale, 

inserita nell’elenco di cui all’Allegato 3 – Domande non ammesse; 

 

RITENUTO 
a) Di dover procedere alla rettifica degli elenchi approvati con D.D. n. 65 del 03/03/2014; 

 
VISTI 
- La D.G.R. 1368/09; 
- la DGR n. 612 del 29/10/2011 di approvazione del Regolamento n. 12 “Ordinamento amministrativo 

della Giunta Regionale della Campania”; 
- il DPGR n. 220 del 31/10/2013 di conferimento dell’incarico al Direttore Generale per l’Istruzione, la 

Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili. 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dagli uffici dell’UOD Formazione Professionale e sulla scorta della 
espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Responsabile della medesima UOD:  

 
DECRETA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
 
1. di rettificare gli elenchi approvati con D.D. n. 65 del 03/03/2014, specificando che la domanda di cui 

al prot. 62030 si riferisce al dott. Iovino Francesco, che la domanda recante prot. 62044 presentata 
dalla Sig.ra Assini Anna è da intendersi ammessa e inserita nell’Allegato 2 – Diplomati e che la data 
di nascita del dott. Bruno Gentile di cui al prot. 885102 è il 19/09/1957;  

2. di inviare il presente provvedimento all’Assessore alla Formazione e al Lavoro, all’Autorità di 
Gestione del POR FSE, al Direttore Generale 54/11, al Servizio registrazione atti monocratici - 
archiviazione Decreti Dirigenziali. 

 
Dott. Antonio Oddati 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  14 Aprile 2014


	BURC n. 24 del  14 Aprile 2014

